НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

13-я  очередная сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 9

     28 мая 2020 года                                            п.Нижнегорский

О признании утратившим силу решения №10 77-й сессии

Нижнегорского районного совета 1-го созыва от 06.06.2019

года «Об утверждении Положения о порядке заключения

договора о целевом обучении с обязательством последующего

прохождения муниципальной  службы в органах местного

самоуправления муниципального образования Нижнегорский

район Республики Крым»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым  от  09  января  2019 года  №  564-ЗРК/2019  «О  порядке  заключения договора  о

целевом  обучении  с  обязательством  последующего  прохождения муниципальной

службы» (с последующими изменениями)  и  на  основании информационного письма

прокуратуры Нижнегорского района  от  13.03.2020 года  № 101-2020/135-20, экспертного

заключения Министерства юстиции Республики Крым от 05 марта 2020 года,  в связи с

возникшей необходимостью, Нижнегорский районный совет

                                                                  РЕШИЛ:

           1. Решение №10 77-й сессии Нижнегорского районного совета 1-го созыва от

06.06.2019 года «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о целевом

обучении с обязательством последующего  прохождения муниципальной  службы в

органах местного самоуправления муниципального образования Нижнегорский район

Республики Крым»  признать утратившим силу.

         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, Регламента,  межнациональных отношений  и информационной

политики.

         3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и обнародования в сетевом

издании - официальном сайте районной газеты «Нижнегорье» (http://нижнегорье.рф), а

также подлежит размещению на информационном стенде районного совета и на Портале

муниципальных  образований  Республики  Крым  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  -  nijno.rk.gov.ru.

        Председатель

        районного совета                                                                     А.Конохов

http://нижнегорье.рф/